（別添様式）

Ｆ Ａ Ｘ  ０２８－６４８－９５１７

M A I L  info@tochigi-agri.or.jp

｢第 1回とちぎの農業法人見学ツアー｣ 出席者報告

(公財)栃木県農業振興公社 農政推進部 就農育成担当 あて

7 月 27 日（土）開催分   7 月 1９日（金）締切

住 所

ふりがな

氏 名

年 齢

性 別

職業

（該当するものに〇を

付けてください）

  会社員   公務員   団体職員   自営業

  パート・アルバイト   農業従事者   学生   無職

その他（                 ）

連絡先

（携帯番号）

乗車場所

（該当するほうに〇を

付けてください）

とちぎアグリプラザ（車の方におすすめ）

JR宇都宮駅（電車の方におすすめ）